РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17  мая  2016 г.                                                                                                        №  9
«Об  уплате членского взноса в Ассоциацию

«Совета муниципальных образований

Волгоградской области»
На основании  Решения общего собрания членов Ассоциации  от 8 апреля 2016 года « Об установлении размеров и срока уплаты членских взносов на содержание органов управления и обеспечения деятельности Ассоциации «Совета муниципальных образований Волгоградской области» в 2016 году»

Отрожкинский  сельский    Совет

РЕШИЛ:

1.  Произвести оплату   членского взноса  за 2016 год.
Глава  Отрожкинского

сельского    поселения:                                Г.П.Коновалова